

اطلاعیه شماره ۲: دستورالعمل ثبت نام شامل مراحل و فعالیت های ثبت نام دانشجویان جدیدالورود

*دریافت فرم های ثبت نام و اطلاعیه های مربوطه از سایت دانشگاه www.kgut.ac.ir

*ورود به سیستم گلستان و تکمیل اطلاعات شخصی به طور کامل (جهت صدور کارت دانشجویی تکمیل این اطلاعات به صورت فارسی و انگلیسی در سیستم ضروری می باشد.) و اسکن مدارک براساس دستورالعمل مربوطه

* تکمیل فرم های فوق الذکر و به همراه داشتن آنها و تصویر صفحه تکمیل اطلاعات شخصی سیستم گلستان در روز

مرحله ثبت نام
اینترنتی

ثبت نام حضوری

*مراجعه به دانشگاه در روزهای ثبت نام (دوشنبه ۹۶/۸/۱۵ و سه شنبه ۹۶/۸/۱۶)

*دریافت بسته آموزشی و شماره ورود به سالن ثبت نام از مسئول اطلاعات و مطالعه تمامی صفحات و در صورت نیاز تکمیل فرمهای مربوطه (صرفاً به دانشجویان دارای تصویر ثبت اطلاعات در سیستم گلستان، اجازه ورود به سالن ثبت نام داده می شود).

*مراجعه به کارشناس پذیرش، جهت تحویل مدارک و بررسی آنها (تصویر فرم های تکمیل شده ثبت نام، اصل مدارک مورد نیاز که در ذیل آمده است)

مرحله ثبت
نام حضوری

*مراجعه آقایان به کارشناس نظام وظیفه

*مراجعه به کارشناس رشته جهت ثبت نام قطعی

*مراجعه به کارشناس امور دانشجویی در خصوص خوابگاه، سلف سرویس و ...


*مراجعه به مدیر گروه جهت مشاوره و تکمیل برگ انتخاب واحد دستی (سه نسخه) و تحویل یک نسخه به مدیر گروه

* تحویل یک نسخه انتخاب واحد دستی (نسخه آموزش) به کارشناس آموزش (جهت درج در پرونده دانشجو)

* مراجعه به کارشناس واحد حراست جهت تکمیل فرم های مربوطه برای صدور کارت دانشجویی

*مراجعه به سایت گلستان جهت ثبت قطعی انتخاب واحد در بازه زمانی ۹۶/۸/۱۶ و ۹۶/۸/۱۵

*مراجعه به سایت دانشگاه به آدرس <http://golestan.kgut.ac.ir> که باید حتماً از مرورگر Internet explorer استفاده شود. انتخاب واحد سیستمی براساس برگ انتخاب واحد دستی و مسیر زیر انجام می شود:

*مراجعه به سیستم گلستان/منوی پیشخوان خدمت / گزینه ثبت نام اصلی /گزینه ورود به فرم ثبت نام / گزینه انتخاب درس: در فرم باز شده، انتخاب شماره دروس مشخص شده در انتخاب واحد دستی (برای پیدا کردن شماره دانشکده، گروه و درس مورد نظر بروی آیکن راهنمای مربوطه، ، کلیک نمایید)

مرحله
انتخاب واحد

دابل کلیک بروی دروس انتخابی در جدول پایین برای انتقال به جدول بالا

کلیک بروی دکمه بررسی تغییرات و (مشاهده مبلغ شهریه برای دانشجویان شبانه)، کلیک بروی دکمه اعمال تغییرات

پس از اطمینان از قطعی بودن دروس انتخابی و عدم نیاز به حذف و اضافه، تایید انتخاب واحد در پیشخوان خدمت

پیگیری تایید انتخاب واحد توسط مدیر گروه و رئیس دانشکده در پیشخوان خدمت (راهنمای تکمیلی موجود در سایت دانشگاه)

توجه:

- انجام درست هر یک از مراحل فوق جهت تکمیل فرایند ثبت نام الزامی است.
- حضور شخص پذیرفته شده جهت ثبت نام الزامی است و ثبت نام منحصراً در تاریخهای اعلام شده توسط دانشگاه و با ارائه مدارک کامل مندرج در این اطلاعیه صورت می پذیرد.

- لازم به ذکر است شروع کلاس ها همزمان با تاریخ ثبت نام است . و عدم حضور در کلاس درس به منزله

انصراف از تحصیل می باشد.

مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام غیر حضوری (اینترنتی) و حضوری دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد

- ۱- اصل و دو برگ تصویر مدرک کارشناسی (لیسانس) مورد تایید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و یا شورای عالی انقلاب فرهنگی که در آن معدل دوره کارشناسی (لیسانس) قید شده باشد.
 - پذیرفته شدگانی که به دلایلی قادر به ارائه اصل مدرک کارشناسی (لیسانس) نمی‌باشند، لازم است اصل گواهی تایید شده توسط دانشگاه یا موسسه آموزش عالی محل اخذ کارشناسی (لیسانس) با محتوی فرم مندرج در سایت سازمان سنجش آموزش کشور (فرم مدرک کارشناسی و معدل فرم شماره ۱۴) را ارائه نمایند.
 - پذیرفته شدگانی که در زمان اعلام نتایج اولیه و تکمیل فرم انتخاب رشته های تحصیلی اینترنتی (مورخ ۹۶/۳/۲۱ لغایت ۹۶/۳/۲۸) دانشجوی سال آخر بوده‌اند و حداکثر تا تاریخ ۹۶/۶/۳۱ فارغ‌التحصیل می‌شوند، دانشجوی سال آخر شناخته شده و لازم است فرم معدل دانشجویان سال آخر مندرج در صفحه ۳۹ دفترچه راهنمای (شماره ۱) یا صفحه ۲۵۸ دفترچه انتخاب رشته های تحصیلی (شماره ۲) آزمون که میانگین کل واحدهای گذرانده آنان براساس (۰) تا (۲۰) تا تاریخ ۹۵/۱۱/۳۰ توسط موسسه آموزش عالی محل فارغ‌التحصیلی دوره کارشناسی در فرم مذکور درج و پس از تایید مسوول ذیربط آن را در زمان ثبت نام در قالب فرم معدل ارائه نمایند. تحویل فرم مدرک کارشناسی (فرم شماره ۱۴) نیز به همراه فرم معدل برای این دسته از پذیرفته شدگان به عنوان مدرک مکمل ضروری است.
 - پذیرفته شدگانی که دارای مدرک تحصیلی معادل می‌باشند لازم است واجد شرایط مفاد «آیین نامه شرکت دارندگان مدارک معادل و غیر رسمی در آزمونهای مقاطع بالاتر» مصوب جلسه ۸۴۵ مورخ ۹۲/۴/۱۵ شورای گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری که طی بخشنامه شماره ۲/۷۷۶۳۳ مورخ ۹۲/۵/۲۸ توسط معاونت آموزشی وزارت متبوع به کلیه دانشگاهها و موسسات آموزش عالی ابلاغ گردیده، باشند.
 - بر اساس مصوبه جلسه ۷۷۱ مورخ ۹۴/۸/۲۶ شورای عالی انقلاب فرهنگی، کلیه دارندگان مدرک معادل ضمن خدمت فرهنگیان که طی سال های ۱۳۷۷ تا ۱۳۸۱ به دوره های مذکور راه یافته اند، حسب مورد از تسهیلات شماره ۲/۷۷۶۳۳ مورخ ۹۴/۵/۲۸ برای ادامه تحصیل در مقاطع رسمی بالاتر برخوردار می شوند.
 - آن دسته از داوطلبانی که دانشجوی سال آخر بوده و به عنوان رتبه اول در این آزمون شرکت نموده‌اند، معدل فارغ التحصیلی اعلام شده آنان از سوی موسسه آموزش عالی محل فارغ‌التحصیلی دوره کارشناسی آنان، لحاظ گردیده و لازم است مطابق بند یک فوق و یا تبصره آن عمل نمایند.
- ۲- اصل یک برگ تصویر مدرک دوره کاردانی (در آن معدل کاردانی قید شده باشد) و یا گواهی معدل مقطع کاردانی (برای دانشجویان دارای مدرک کارشناسی ناپیوسته)
- ۳- شش قطعه عکس تمام رخ ۳×۴ مربوط به سال جاری
 - ۱۲ قطعه عکس تمام رخ ۳×۴ تهیه شده در سال جاری منحصرأ برای برادرانی که با توجه به ضوابط پس از ثبت نام، برای آنان معافیت تحصیلی صادر می گردد.
- ۴- اصل شناسنامه و دوسری کپی از تمام صفحات آن
- ۵- اصل کارت ملی و دوسری کپی
- ۶- اصل گواهی تایید شده توسط دانشگاه یا موسسه آموزش عالی محل اخذ کارشناسی (لیسانس) برای آن دسته از داوطلبانی که با توجه به مفاد آیین نامه پذیرش با آزمون استعدادهای درخشان، شماره ۲۱/۷۷۸۹۷ مورخ ۱۳۹۳/۵/۵ شورای هدایت استعدادهای درخشان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با امتیاز رتبه اول پذیرفته شده‌اند. (فرم شماره ۱۳)
- ۷- مدرکی که وضعیت نظام وظیفه را با توجه به بند «مقررات وظیفه عمومی» مندرج در صفحه ۳ دفترچه راهنمای شماره یک آزمون ورودی تحصیلات تکمیلی (دوره های کارشناسی ارشد ناپیوسته) سال ۱۳۹۶ مشخص کند (برای برادران).

- کسانی که دارای کارت معافیت دائم یا پایان خدمت می باشند لازم است اصل و کپی برابر با اصل کارت را جهت درج در پرونده ارائه نمایند.

تذکر مهم: پذیرفته شدگان مشمول نظام وظیفه که تا ۹۶/۶/۳۱ فارغ التحصیل می شوند و یا در فرجه یکساله پس از فارغ التحصیلی به سر می برند لازم است تصویر نامه معرفی به نظام وظیفه خود را که از سوی دانشگاه محل تحصیل دوره کارشناسی آنان صادر گردیده و حاوی معدل فارغ التحصیلی آنان می باشد را نیز به عنوان مدرک وضعیت نظام وظیفه و مدرک کارشناسی خود در روز ثبت نام ارائه نمایند.

آندسته از پذیرفته شدگان که اکنون مشغول سپری کردن دوره سربازی می باشند باید در روز ثبت نام با مراجعه به کارشناس مربوطه نسبت به اخذ فرم و تکمیل و پیگیری آن در وظیفه عمومی ناجا اقدام نمایند

۸- حکم مرخصی سالانه یا موافقت کتبی و بدون قید و شرط سازمان متبوع برای کارمندان دولت

۹- معرفی نامه های ذیل لازم است حداکثر تا قبل از انتخاب واحد برای نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۷-۱۳۹۶ توسط ارگانهای ذیربط از محل مربوط صادر و به موسسه آموزش عالی محل قبولی ارسال شده باشد، در غیر اینصورت از ثبت نام داوطلبانی که فرم آنان در موعد مقرر واصل نشده باشد، برای نیمسال دوم سال تحصیلی جاری ممانعت به عمل خواهد آمد و قبولی آنان «کان لم یکن» تلقی می گردد.

۹-۱- معرفی نامه رسمی از ستاد مشترک سپاه پاسداران انقلاب اسلامی (نیروی مقاومت بسیج) و یا وزارت جهاد کشاورزی با امضاء و مهر هریک از روسای ارگانهای مذکور که در آن قید شده باشد داوطلب با توجه به ماده ۱ و تبصره های ۴ گانه آن در آیین نامه اجرایی قانون ایجاد تسهیلات برای ورود رزمندگان و جهادگران داوطلب بسیجی به دانشگاهها و موسسات آموزش عالی و سایر شرایط مندرج در آیین نامه مذکور واجد شرایط استفاده از سهمیه رزمندگان می باشد.

۹-۲- داوطلبانیکه با استفاده از سهمیه ایثارگران و رزمندگان پذیرفته شده اند و ارگان صادر کننده فرم آنان بنیاد شهید و امور ایثارگران و یا ستاد کل نیروهای مسلح می باشد، در زمان ثبت نام نیازی به ارائه تائیدیه سهمیه ثبت نامی از سوی ارگان ذیربط ندارند و ملاک تائید سهمیه آنان همان عنوان سهمیه درج شده در فایل قبولی دانشگاهها و موسسات آموزش عالی می باشد.

۱۰- فرم شماره ۱۴ (فرم مدرک کارشناسی و معدل) از دانشجویانی که تا آخر شهریور ۱۳۹۶ فارغ التحصیل می شوند.

از پذیرفته شدگانی که حداکثر تا تاریخ ۹۶/۶/۳۱ فارغ التحصیل نشوند، ثبت نام به عمل نخواهد آمد و ضمن «کان لم یکن» تلقی شدن قبولی آنان طبق مقررات با آنان رفتار خواهد شد.

در هر مرحله از آزمون

(ثبت نام، پذیرش و یاهنگام تحصیل)، چنانچه مشخص گردد که داوطلبی حقایق را کتمان نموده و یا اطلاعات غلطی ارائه و واجد شرایط نمی باشد، قبولی وی لغو و طبق مقررات با وی رفتار خواهد شد.